



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
037147	ARMÁRIO VITRINE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	1.716,000	1.716,00
	Valores médios :		1.716,000	1.716,00
037190	ARQUIVO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	802,000	1.604,00
	Valores médios :		802,000	1.604,00
037181	AR CONDICIONADO 9.000 A 12.000 BTUS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,000	1.733,000	12.131,00
	Valores médios :		1.733,000	12.131,00
075157	Adipômetro NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	348,000	696,00
	Valores médios :		348,000	696,00
075158	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 25 LITROS) NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	5.313,000	5.313,00
	Valores médios :		5.313,000	5.313,00
062263	BISTURI ELÉTRICO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	8.865,000	8.865,00
	Valores médios :		8.865,000	8.865,00
037213	BIOMBO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	778,000	1.556,00
	Valores médios :		778,000	1.556,00
037210	BALDE A PEDAL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	326,000	326,00
	Valores médios :		326,000	326,00
037197	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	347,550	347,55
	Valores médios :		347,550	347,55
075159	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS (ATÉ 300KG) NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	2.112,000	2.112,00
	Valores médios :		2.112,000	2.112,00
037178	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	1.285,000	1.285,00
	Valores médios :		1.285,000	1.285,00
075160	CARRO MACA SIMPLES NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	3.731,000	3.731,00
	Valores médios :		3.731,000	3.731,00
075161	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	3.518,000	3.518,00
	Valores médios :		3.518,000	3.518,00
037145	CADEIRA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	113,000	113,00
	Valores médios :		113,000	113,00
075162	CADEIRA DE RODAS PEDIATRA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	1.171,000	1.171,00
	Valores médios :		1.171,000	1.171,00
075163	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO (130kg A 159KG) NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	1.869,000	1.869,00
	Valores médios :		1.869,000	1.869,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
075164	CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	576,500	576,50
		Valores médios :	576,500	576,50
075165	DETECTOR FETAL TIPO DE MESA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	1.640,000	3.280,00
		Valores médios :	1.640,000	3.280,00
075166	ESFIGMOMANÔMETRO GREGO TIPO ANALÓGICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	314,000	628,00
		Valores médios :	314,000	628,00
075167	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO TIPO ANALÓGICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	201,000	402,00
		Valores médios :	201,000	402,00
075168	ESTADIÔMETRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	625,000	625,00
		Valores médios :	625,000	625,00
037146	ESCADA COM 2 DEGRÊUS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	288,000	288,00
		Valores médios :	288,000	288,00
075169	ELETRCARDIOGRAFO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	12.882,000	12.882,00
		Valores médios :	12.882,000	12.882,00
075170	EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	98,000	196,00
		Valores médios :	98,000	196,00
075171	FES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	1.290,000	1.290,00
		Valores médios :	1.290,000	1.290,00
037149	FOCO REFLETOR ANGULATÓRIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	483,000	483,00
		Valores médios :	483,000	483,00
037203	LANTERNA CLÍNICA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	88,630	88,63
		Valores médios :	88,630	88,63
037186	LONGARINA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	19,000	651,000	12.369,00
		Valores médios :	651,000	12.369,00
062425	LARINGOSCÓPIO ADULTO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	1.790,000	1.790,00
		Valores médios :	1.790,000	1.790,00
075172	LARINGOSCÓPIO INFANTIL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	1.800,000	1.800,00
		Valores médios :	1.800,000	1.800,00
075173	MARTELO DE REFLEXO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	69,220	138,44
		Valores médios :	69,220	138,44
075174	MESA DE MAYO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	557,000	557,00
		Valores médios :	557,000	557,00
075175	MESA DE EXAMES COM ARMÁRIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	2.938,000	5.876,00
		Valores médios :	2.938,000	5.876,00
075176	MESA GINECOLÓGICA ESTRUTURA SEM ARMÁRIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	1.409,000	1.409,00
		Valores médios :	1.409,000	1.409,00
037152	MESA DE ESCRITÓRIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	537,000	537,00
		Valores médios :	537,000	537,00
075177	NEBULIZADOR PORTÁTIL TIPO COMPRESSOR			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	187,000	187,00
		Valores médios :	187,000	187,00
075178	NEGATOSCÓPIO TIPO 02 CORPOS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	1.144,000	2.288,00
		Valores médios :	1.144,000	2.288,00
075179	OXÍMETRO DE PULSO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	3.113,000	3.113,00
		Valores médios :	3.113,000	3.113,00
082256	Poltrona hospitalar			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	1.631,000	1.631,00
		Valores médios :	1.631,000	1.631,00
037188	TELEVISOR			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,000	1.465,550	1.465,55
		Valores médios :	1.465,550	1.465,55



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA					
037147	ARMÁRIO VITRINE	1,000	1.716,000	1.716,00	
037190	ARQUIVO	2,000	802,000	1.604,00	
037181	AR CONDICIONADO 9.000 A 12.000 BTUS	7,000	1.733,000	12.131,00	
075157	Adipômetro	2,000	348,000	696,00	
075158	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 25 LITROS)	1,000	5.313,000	5.313,00	
062263	BISTURI ELÉTRICO	1,000	8.865,000	8.865,00	
037213	BIOMBO	2,000	778,000	1.556,00	
037210	BALDE A PEDAL	1,000	326,000	326,00	
037197	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO	1,000	347,550	347,55	
075159	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS (ATÉ 300KG)	1,000	2.112,000	2.112,00	
037178	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	1,000	1.285,000	1.285,00	
075160	CARRO MACA SIMPLES	1,000	3.731,000	3.731,00	
075161	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS)	1,000	3.518,000	3.518,00	
037145	CADEIRA	1,000	113,000	113,00	
075162	CADEIRA DE RODAS PEDIATRA	1,000	1.171,000	1.171,00	
075163	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO (130kg A 159KG)	1,000	1.869,000	1.869,00	
075164	CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA	1,000	576,500	576,50	
075165	DETECTOR FETAL TIPO DE MESA	2,000	1.640,000	3.280,00	
075166	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO TIPO ANALÓGICO	2,000	314,000	628,00	
075167	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO TIPO ANALÓGICO	2,000	201,000	402,00	
075168	ESTADIÔMETRO	1,000	625,000	625,00	
037146	ESCADA COM 2 DEGRAUS	1,000	288,000	288,00	
075169	ELETROCARDÍOGRAFO	1,000	12.882,000	12.882,00	
075170	EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS	2,000	98,000	196,00	
075171	FES	1,000	1.290,000	1.290,00	
037149	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	1,000	483,000	483,00	
037203	LANTERNA CLINICA	1,000	88,630	88,63	
037186	LONGARINA	19,000	651,000	12.369,00	
062425	LARINGOSCÓPIO ADULTO	1,000	1.790,000	1.790,00	
075172	LARINGOSCÓPIO INFANTIL	1,000	1.800,000	1.800,00	
075173	MARTELO DE REFLEXO	2,000	69,220	138,44	
075174	MESA DE MAYO	1,000	557,000	557,00	
075175	MESA DE EXAMES COM ARMÁRIO	2,000	2.938,000	5.876,00	
075176	MESA GINECOLÓGICA ESTRUTURA SEM ARMÁRIO	1,000	1.409,000	1.409,00	
037152	MESA DE ESCRITÓRIO	1,000	537,000	537,00	
075177	NEBULIZADOR PORTÁTIL TIPO COMPRESSOR	1,000	187,000	187,00	
075178	NEGATOSCÓPIO; TIPO 02 CORPOS	2,000	1.144,000	2.288,00	
075179	OXÍMETRO DE PULSO	1,000	3.113,000	3.113,00	
062256	Poltrona hospitalar	1,000	1.631,000	1.631,00	
037188	TELEVISOR	1,000	1.465,550	1.465,55	
Total do(s) item(ns) :				100.253,67	
Total geral :				100.253,67	



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
037147	ARMÁRIO VITRINE	1,0000	1.716,000	1.716,00
037190	ARQUIVO	2,0000	802,000	1.604,00
037181	AR CONDICIONADO 9.000 A 12.000 BTUS	7,0000	1.733,000	12.131,00
075157	Adipômetro	2,0000	348,000	696,00
075158	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 25 LITROS)	1,0000	5.313,000	5.313,00
062263	BISTURI ELÉTRICO	1,0000	8.865,000	8.865,00
037213	BIOMBO	2,0000	778,000	1.556,00
037210	BALDE A PEDAL	1,0000	326,000	326,00
037197	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO	1,0000	347,550	347,55
075159	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS (ATÉ 300KG)	1,0000	2.112,000	2.112,00
037178	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	1,0000	1.285,000	1.285,00
075160	CARRO MACA SIMPLES	1,0000	3.731,000	3.731,00
075161	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS)	1,0000	3.518,000	3.518,00
037145	CADEIRA	1,0000	113,000	113,00
075162	CADEIRA DE RODAS PEDIATRA	1,0000	1.171,000	1.171,00
075163	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO (130kg A 159KG)	1,0000	1.869,000	1.869,00
075164	CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA	1,0000	576,500	576,50
075165	DETECTOR FETAL TIPO DE MESA	2,0000	1.640,000	3.280,00
075166	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO TIPO ANALÓGICO	2,0000	314,000	628,00
075167	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO TIPO ANALÓGICO	2,0000	201,000	402,00
075168	ESTADIÔMETRO	1,0000	625,000	625,00
037146	ESCADA COM 2 DEGRAUS	1,0000	288,000	288,00
075169	ELETROCARDÍOGRAFO	1,0000	12.882,000	12.882,00
075170	EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS	2,0000	98,000	196,00
075171	FES	1,0000	1.290,000	1.290,00
037149	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	1,0000	483,000	483,00
037203	LANTERNA CLINICA	1,0000	88,630	88,63
037186	LONGARINA	19,0000	651,000	12.369,00
062425	LARINGOSCÓPIO ADULTO	1,0000	1.790,000	1.790,00
075172	LARINGOSCÓPIO INFANTIL	1,0000	1.800,000	1.800,00
075173	MARTELO DE REFLEXO	2,0000	69,220	138,44
075174	MESA DE MAYO	1,0000	557,000	557,00
075175	MESA DE EXAMES COM ARMÁRIO	2,0000	2.938,000	5.876,00
075176	MESA GINECOLÓGICA ESTRUTURA SEM ARMÁRIO	1,0000	1.409,000	1.409,00
037152	MESA DE ESCRITÓRIO	1,0000	537,000	537,00
075177	NEBULIZADOR PORTÁTIL TIPO COMPRESSOR	1,0000	187,000	187,00
075178	NEGATOSCÓPIO; TIPO 02 CORPOS	2,0000	1.144,000	2.288,00
075179	OXÍMETRO DE PULSO	1,0000	3.113,000	3.113,00
062256	Poltrona hospitalar	1,0000	1.631,000	1.631,00
037188	TELEVISOR	1,0000	1.465,550	1.465,55
			Total :	100.253,67